
 

                                                                                                                    

                                                                                                                                                                

                                                                                

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GUGLIELMO II" 
Via Benedetto D’Acquisto, 33  - 90046 Monreale (PA) 

Tel. fax 091/6404489 C.F. 97165530821 

www.icsguglielmosecondo.edu.it - e-mail paic86400r@istruzione.it - e-mail paic86400r@pec.istruzione.it 

 

 

DECRETO N. 6528 
Prot. n° 5199/07 
del 07/06/2021 

AL  SIG. 
MODICA EMANUELE  
veraesalvo2019@gmail.com 

All’Albo dell’I.C.S. Guglielmo II 
 

 

VISTO   il D.M. N. 50 del  3 marzo 2021; 
  
VISTA la comunicazione della stessa prot. 5194 del 07/06/2021;  
 

CONSIDERATO  che lo stessa nel profilo di collaboratore scolastico tecnico (addetto aziende 
agrarie) per mero errore materiale ha indicato il diploma quinquennale conseguito 
presso Istituto I.P.A. SAN CIPIRELLO  invece del diploma di qualifica 
professionale Operatore agro alimentare  conseguita in data 13/06/2008 con 
valutazione  di 71/100 presso lo stesso istituto. ;  

 

TENUTO CONTO  che la qualifica professionale di  Operatore agro alimentare  è titolo di accesso, 
ed il diploma di maturità ulteriore titolo ;  

 

DECRETA 
 

di procedere d'ufficio alla rettifica della domanda in quanto errore materiale dello stesso. 
 

     
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         (Prof.ssa Iolanda Nappi) 
•                           "Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445  

• ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma                                      
autografa". 

 


		2021-06-07T14:19:13+0200




